**Missicius**, ad mittendum aptus, vel qui militiam exhibet (Jo. de Jan.); Veteran, der aus dem Militair entlassen (missus) wurde.

**Missificare**, die Messe halten.

**Missilia**, missalia, donalia, vel quaedam praestationes quas novus praetor creatus mittebat in vulgus, ut quod quisque apprehenderet ejus fieret: ut in coronatione papae vel imperatoris fieri solet — (Vocab. Jur. utr.).

**Missilla**, in d. Stat. Reatin. cap. de poena clericorum, qui vadunt ad funera (D.): „Inhibemus ne

quis eorum [clericorum] de caetero cum ad funus alicujus mortui una cum aliis clericis ire contigerit ad domum vel ad ecclesiam, sibi caputia seu biretum extrahat, vel manus ad missillas suas extendat, vel ululatus alias more laicorum emittat.“

**Missio**, 1) Gesandtschaft, Betschaft, auszuführender Auftrag, Eckehard. Jon. de Casib. S. Galli.

— 2) Missio filii, Verbi incarnationis. Baluz. Misc. V. 18: „Sed siue filii missio incarnationis intelligitur, ita spiritus sancti missio manifestatio declaratur.“ —

3) Missio, Abtreitung, Essien, Dimission, Bulle. Urbans II. v. 1076 in Achery Spicil. VI. 21: „Raimundus — honores omnes ad B. Aegidium pertinentes — ob honorem Dei et B. Aegidii reverentiam dereliquit. Quam videlicet missionem apud Nemauseum concilium parans — fecit. — Si quis ergo ecclesiastica secularis persona hanc supradicti commissi missionem — pervertere praesumperit —.“ —

4) Administratio, onus, impensa (D.), Marten. Ampl. Coll. I. 1072: „Mando vobis — ut operatis et construatis castrum de civitate, et habeatis super illam potestatem dicti castri, illam missionem illius operis, et cum dictum castrum constructum et operatum fuerit, ego vel mei successores persolvamus vobis dictum missionem, tamen a vobis fideliter et bona fide computatam.“ — 5) Uebergabe, Ueberweisung, Tradition, Urf. v. 1411 in d. Ordinat. Reg. Franc. IX 600: „Super vero bonis immobileibus, debet vocari pars cuius fuerant, ad se opponendum, si vellet, missioni ipsorum, et si non compareat, per solam confumaciam ipsius rei determinatur missio realis fienda, et mandatur emptor mitti in possessionem realem ipsorum honorum.“ — 6) **Missio**, das Verleihungsrecht, das Recht der Verleihung einer Sache zur Benutzung, Urf. v. 1201 (D.): „Missio bosci et prohibitio erit Tancredi.“ — 7) Die Gabe, welche der Priester für das Messfeier empfängt, Urf. v. 1151 in d. Gall. christ. XII. 41: „Haec omnia non per medium, sed ex integro et sine sacerdote ad monachos pertinere [sciendum est]; sacerdos vero missionem sine monachis suscipiat.“